Ленинградская область
Лужский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]совет депутатов Мшинского  сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2021 г.                         № 116

О предоставлении в аренду земельного участка  для размещения модульных очистных сооружений в д. Пехенец  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

         В целях улучшения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                         РЕШИЛ:
     1. Предоставить  государственному унитарному предприятию «Водоканал Ленинградской области (ГУП «Леноблводоканал») в аренду земельный участок с кадастровым номером 47:29:0319002:161 площадью 970 кв.м. с видом разрешенного использования - коммунальное обслуживание,  расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Пехенец, ул. Молодежная, 1б, с целью осуществления монтажа  модульных очистных сооружений сроком на 5 лет.

     2. Администрации Мшинского сельского поселения заключить договор аренды земельного участка с государственным унитарным предприятием «Водоканал Ленинградской области (ГУП «Леноблводоканал»).
     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
     4.Данное решение разместить на официальном сайте  Мшинского сельского поселения.

Глава  Мшинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                            В.В. Алексеев